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Language
Introduction to Finnish
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How do I greet others in Finnish? How can I count to 
ten? In this chapter, you will learn about these and 
more.

In this module, you will learn about:

• Alphabet
• Greetings
• Days
• Numbers
• Food
• Colours
• Clothes
• Body parts
• Family members

Read about this module at
 mof.fi/sections/language/en  

or scan the QR code below
Find this module online at 

mof.fi/exercises/language/en  
or scan the QR code below

http://www.mof.fi/sections/language/en
http://www.mof.fi/exercises/language/en
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1. Sort the letters in the correct order.

A B C __ __
__ __ __ __ __
__ __ __ __ __
__ __ __ __ __
__ __ __ __ __
__ __ Ä Ö
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Exercises
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2. Mark which one is longer.

PALO < PALLO

RAAHAAN > RAHAN

TULI TULLI

TULI TUULI

VÄÄRIN VÄRI

VÄÄRIIN VÄÄRIN

LAATIKON LAATIKKOON

PÄÄTY PÄÄTYY

PÄÄTYY PÄÄTTYY

TULEE TUULEE

TULLEE TULEE

ETU EETU

3. Sort the words in the correct group.

pouta | pöytä | syöjä | suoja | suoda | syödä | kylmä | kulma

ä, ö, y + e, i a, o, u + e, i

käyrä kaura

hylly hullu
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4. What nationality are you?

suomi + lainen = suomalainen

 ranska + lainen = ranskalainen

 tunisia + lainen = tunisialainen

______________________ + lainen = ______________________

5. What language do you speak?

Puhun suomea

Puhun ranskaa

Puhun tamazightia

Puhun _________________________________________________

6. Connect the correct greetings.

Moi! Hei!

Hei! Ole hyvä!

Kiitos! Moi!

Anteeksi! Samoin!

Hei hei! Minä olen Sam. 
Hauska tavata Linda!

Mitä kuuluu? Kiitos hyvää!

Minä olen Linda.  
Kuka sinä olet? Ei se mitään.

Hauska tavata! Hei hei!

Tervetuloa! Kiitos!
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7. Write the word in the correct space.

______________
m

aanantai
______________

______________
______________

______________
______________

______________

44
1

2
3

4
5

6

45
7

8
9

10
11

12
13

46
14

15
16

17
18

19
20

47
21

22
23

24
25

26
27

48
28

29
30

31

lauantai
tiistai

viikko

perjantai

keskiviikko

hyvää yötä

torstai
sunnuntai

eilen
yö

päivä

ilta

huom
enna

hyvää päivää

hyvää iltaa

___________________
tänään

__________________

23
24

25

8.00
aam

u
H

yvää huom
enta!

13.00
_______________________

_______________________

18.00
_______________________

_______________________

22.00
_______________________

_______________________
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8. Look for the numbers.

yhdeksän kymmenen kahdeksan kaksi seitsemän

viisi yksi neljä kolme kuusi

SANA

S

S A

S A N A

N A N A S

S N N

A A

S S

V I I S I L H K N E
F O S E K Ä K Y A Z
Y E K I G U O M S A
H S A T U Q L M K A
D Y K S I A M E E M
E R I E I L E N D U
K J V M O I N E H E
S Ö L Ä J L E N A U
Ä N E N Ä K E W K R
N A J E L I N A Å O

1 yksi

2 kaksi

3

4

5

6

7

8

9

10

11 12 13 14 15

yksitoista kaksitoista kolmetoista neljätoista viisitoista

16 17 18 19 20

kuusitoista seitsemäntoista kahdeksantoista yhdeksäntoista kaksikymmentä

30 40 41 100 130

kolmekymmentä neljäkymmentä neljäkymmentäyksi sata satakolmekymmentä
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kahvi

 

banaani

 

suola

 

sieni

 

sika

 

kala

 

lammas

 

nauta

 

mansikka

 

öljy

 

sokeri

 

omena

 

leipä

 

vesi

 

mehu

 

muna

 

tomaatti

 

maissi

 

kurkku

 

kana

 

9. Connect each word with the equivalent picture.
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jäätelö

maito

viinirypäle

ketsuppi

limu

juusto

appelsiini

tee

riisi

pippuri

pasta

voi

sipuli

porkkana

10. How much does it cost?

 

3
___________________________ maksaa __________ euroa.

 2 ___________________________ maksaa __________ euroa.

 ? ___________________________ maksaa __________ euroa.

? ? ___________________________ maksaa __________ euroa.
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Punainen Vihreä Sininen

Red

Keltainen Valkoinen Musta

Oranssi Violetti Harmaa

Vaaleanpunainen Ruskea Monivärinen

11. What colour?
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hattu

12. Write the word in the correct space.

laukku huivi mekko housut sateenvarjo

silmälasit saappaat aluspaita hame henkari

takki sukka käsineet alushousut kaulaliina

hattu paita kravatti pipo kengät
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korva

vatsa

kurkku

suu

sormi

jalka

polvi

rinta

nenä

silmä

pää

käsi

13. Connect the words with the correct body parts.
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Is
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Ve
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Answers
1.

A B C D E
F G H I J
K L M N O
P Q R S T
U V W X Y
Z Å Ä Ö

PALO < PALLO

RAAHAAN > RAHAN

TULI < TULLI

TULI < TUULI

VÄÄRIN > VÄRI

VÄÄRIIN > VÄÄRIN

LAATIKON < LAATIKKOON

PÄÄTY < PÄÄTYY

PÄÄTYY < PÄÄTTYY

TULEE < TUULEE

TULLEE > TULEE

ETU < EETU

2.

ä, ö, y + e, i a, o, u + e, i

käyrä kaura

hylly hullu

pöytä pouta

syöjä suoja

syödä suoda

kylmä kulma

3.
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6.

Moi! Hei!

Hei! Ole hyvä!

Kiitos! Moi!

Anteeksi! Samoin!

Hei hei! Minä olen Sam. Hauska tavata Linda!

Mitä kuuluu? Kiitos hyvää!

Minä olen Linda. Kuka sinä olet? Ei se mitään.

Hauska tavata! Hei hei!

Tervetuloa! Kiitos!

viikko maanantai tiistai keskiviikko torstai perjantai lauantai sunnuntai

44 1 2 3 4 5 6

45 7 8 9 10 11 12 13

46 14 15 16 17 18 19 20

47 21 22 23 24 25 26 27

48 28 29 30 31

7.

eilen tänään huomenna

23 24 25

8.00 aamu Hyvää huomenta!

13.00 iltapäivä Hyvää iltapäivää

18.00 ilta Hyvää iltaa!

22.00 yö Hyvää yötä!
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V I I S I L H K N E

F O S E K Ä K Y A Z

Y E K I G U O M S A

H S A T U Q L M K A

D Y K S I A M E E M

E R I E I L E N D U

K J V M O I N E H E

S Ö L Ä J L E N A U

Ä N E N Ä K E W K R

N A J E L I N A Å O

1 yksi
2 kaksi
3 kolme
4 neljä
5 viisi
6 kuusi
7 seitsemän
8 kahdeksan
9 yhdeksän

10 kymmenen

8.

9.

kahvi
 

banaani
 

suola
 

sieni
 

sika
 

kala
 

lammas
 

nauta
 

mansikka
 

öljy
 

sokeri
 

omena
 

leipä
 

vesi
 

mehu
 

muna
 

tomaatti
 

maissi
 

kurkku
 

kana
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jäätelö

maito

viinirypäle

ketsuppi

limu

juusto

appelsiini

tee

riisi

pippuri

pasta

voi

sipuli

porkkana

10. 
 

3 Mehu maksaa kolme euroa.

 2 Banaani maksaa kaksi euroa.

 ? Porkkana maksaa __________ euroa.

? ? ___________________________ maksaa __________ euroa.
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Punainen Vihreä Sininen
Red Green Blue

Keltainen Valkoinen Musta
Yellow White Black

Oranssi Violetti Harmaa
Orange Purple Grey

Vaaleanpunainen Ruskea Monivärinen
Pink Brown Multicoloured

11. 

hattu huivi henkari hame sateenvarjo

takki aluspaita kaulaliina alushousut kravatti

saappaat pipo housut kengät paita

sukka käsineet laukku silmälasit mekko

12. 
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korva

vatsa

kurkku

suu

sormi

jalka

polvi

rinta

nenä

silmä

pää

käsi

13. 
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